
 ZARZĄDZENIE NR 64/2022

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 14 października 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXXIV sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXXIV sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata
2022-2025 (Zał. Nr 1);

2) w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (Zał. Nr 2);
3) w sprawie  zarządzenia  poboru  w drodze  inkasa  podatków:  rolnego,  leśnego,  od

nieruchomości   i  łącznego  zobowiązania  pieniężnego  od  osób  fizycznych   oraz
wyznaczenia  inkasentów i ustalenia  wynagrodzenia za  inkaso (Zał. Nr 3)

4) w sprawie  zarządzenia  poboru  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi
w drodze  inkasa  oraz  wyznaczenia  inkasentów  i ustalenia  wynagrodzenia  za  inkaso
(Zał. Nr 4)

5) w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Zał. Nr 5)
6) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Zał. Nr 6);
7) w  sprawie  pokrycia  części  kosztów  gospodarowania  odpadami  komunalnymi

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi (Zał. Nr 7);

8) zmieniającą uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szkole prowadzonej przez gminę Orla (Zał. Nr 8);

9) w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia  Młodzieżowej Rady Gminy (Zał.
Nr 9);

10) w  sprawie  przyjęcia  i ogłoszenia  jednolitego  tekstu  uchwały  w sprawie  diet
przysługujących radnym Rady Gminy Orla (Zał. Nr 10);

11) w  sprawie  przyjęcia  i ogłoszenia  jednolitego  tekstu  uchwały  w sprawie  określenia
tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  dla  niektórych  nauczycieli
zatrudnionych w szkole, dla której organem prowadzącym jest Gmina Orla (Zał. Nr 11);

12) w sprawie przyjęcia i ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie szczegółowego
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Zał. Nr 12);

13) w sprawie upamiętnienia 80. rocznicy zagłady orlańskich Żydów (Zał. Nr 13).

§  2.  Upoważnić  do  przedstawienia  i  omówienia  w  czasie  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1:

1) w pkt 1-4 – Panią Lubę Nowik – Skarbnik Gminy;
2) w pkt 6 - 13Panią Irenę Odzijewicz – Sekretarz Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


